

Rendiconto Economico Finanziario Annuale 2018

Da attività tipica (istituzionale)

Quote associative	180,00
Contributi ordinari e straordinari degli associati e/o tesserati	2.200,00
Altri proventi tipici (istituzionali)	2.235,00
<i>QUOTE ASSOCIATIVE</i>	<i>285,00</i>
<i>QUOTE ASSOCIATIVE 2017</i>	<i>1.950,00</i>

Da attività accessoria (commerciale)

Sponsor	10.656,00
Altri proventi da attività accessoria e/o connessa	20.646,04
<i>PARTECIPAZIONE CONVEGNO</i>	<i>15.695,25</i>
<i>quote associative</i>	<i>1.530,00</i>
<i>LIBRI CORBANI</i>	<i>2.750,95</i>
<i>LIBRI</i>	<i>669,84</i>
Contributi privati da enti erogatori	3.110,00
<i>SPONSORIZZAZIONE</i>	<i>3.110,00</i>
Totale valore della produzione	39.027,04

Costi di supporto generale

Acquisto di beni e merci	5.213,83
<i>ACQUISTO BENI</i>	<i>352,10</i>
<i>CANCELLERIA</i>	<i>75,02</i>
<i>GADGETT</i>	<i>3.287,90</i>
<i>OMAGGI RELATORI</i>	<i>1.095,00</i>
<i>STAMPA FLYER</i>	<i>280,59</i>
<i>TARGA PREMIO SESSA</i>	<i>58,56</i>
<i>TIMBRO</i>	<i>64,66</i>
Acquisto di servizi	37.537,22
<i>ACQUISTO SERVIZI</i>	<i>37.337,22</i>
<i>ASSICURAZIONE</i>	<i>200,00</i>
Utenze	23,02
<i>TELEFONIA</i>	<i>23,02</i>
Affiliazioni e tesseramenti	1.797,50
<i>quota associativa</i>	<i>1.797,50</i>
Donazioni a favore / Contributi erogati / Progetti finanziati	75,00
<i>CONTRIBUTO A SEZIONI</i>	<i>75,00</i>
Rimborso spese volontari	2.266,25
Generici costi bancari	507,64
Totale costo della produzione	47.420,46
MARGINE OPERATIVO NETTO	-8.393,42

Totale gestione finanziaria	0,00
Imposte e Contributi	382,80
Altri tributi	56,25
Totale tributi	439,05
UTILE NETTO	-8.832,47
